Anexo 6E

Versão 01/02/2021

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR DOUTOR JOSÉ DAGNONI –

SANTA BÁRBARA D'OESTE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 117/08/2021 – PROCESSO Nº 336624/2021

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CONVOCAÇÃO PARA NOVA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

Operações Unitárias nos Processos Industriais I (Química)

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR DOUTOR JOSÉ

DAGNONI, da cidade de SANTA BÁRBARA D'OESTE, à vista das disposições dos itens

7, 7.1 e 7.2 do Capítulo IX do Edital de Abertura de Inscrições:

1. FAZ SABER AOS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS O RESULTADO

DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS

CANDIDATOS AUSENTES

Nº de Inscrição/RG/CPF

10/ JANAINA COSTA DA SILVA / 28551801X / 32016578831

11/ LAIANE ANTUNES LOPES / MG–14224808 / 09201848633

4/ LETÍCIA MARTINI BRAZ / 49558990–1 / 40946996865

8/ CÍCERO GOMES DA SILVA NETTO / 434551867 / 36827105822

7/ FLAVIA MANUELA SOBRAL DA COSTA / 361590 / 01359392246

2. CONVOCA OS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS PARA

PARTICIPAREM DO SORTEIO DO TEMA E DA REALIZAÇÃO DA PROVA DE

MÉTODOS PEDAGÓGICOS

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do Exame de

Memorial Circunstanciado

9/ LARISSA BRAGA DORNELLES / 247969769 / 11477324771 / Deferida / 13,00

6/ LUCAS BRAGA DE MELLO / 463572270 / 37203849856 / Deferida / 8,5

1/ JÉSSICA BELATINE FIGUEIREDO / 443399517 / 31843513862 / Deferida / 6,00

3/ THIAGO DOS SANTOS TRISTAO / 16813465 / 11894999673 / Deferida / 5,00

Anexo 6E

Versão 01/02/2021

A Prova de Métodos Pedagógicos será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL

PROFESSOR DOUTOR JOSÉ DAGNONI, situada na AVENIDA ANTONIO PEDROSO,

1731 – BAIRRO: CIDADE NOVA

Relação dos temas para a Prova de Métodos Pedagógicos:

Tema 1: Transporte de líquidos: Cálculo de vazão – introdução a equação de Bernoulli

Tema 2: Extração: líquido / líquido

Tema 3: Transporte de sólidos: ar comprimido

Duração máxima da aula: 20 minutos

Data: 22/07/2021

Horário: 13h00

Santa Bárbara d’Oeste, 17 de junho de 2021